



درمکتب امام

احکام اسلام در سر تاسر کشور

باید جاری شود

ناهنضت را برای آن کردیم که اسلام و قوانین اسلام و قرآن و قوانین قرآن در کشور ما حکومت کند. هیچ قانونی در مقابل قانون اسلام و قرآن عرض وجود نذکند، و نخواهد کرد. نهضت اسلامی است و نهضت اسلامی محتویان باید اسلامی باشد و احکام اسلام در سرتاسر کشور باید جاری شود و قام فتنرها اسلامی‌شود. ملت ما برای اسلام خون خود را داد و برای اسلام ادامه می‌دهد نهضت خود را.

صحیفه امام؛ ج:۹؛ص:۱۶۶ | قم؛ ۲۹ تیر ۱۳۵۸

ناطق نوری:

تکلیفی برای ورود به انتخابات احساس نمی‌کنم

حجت‌الاسلام والمسلمین ناطق نوری گفت: در دنیای پیشرفته برای کار و رجال سیاسی یک عمری تعریف می‌شود و بعد از پایان کار سیاسی باید کار به نسل‌های جدید سپرده شود.

به گزارش خانه ملت ناطق نوری در نشست عصر روز یکشنبه نمایندگان ادوار مجلس در ساختمان مشروطه اظهار داشت: در آخرین روز مجلس پنجم جمله‌ای را بیان کردم که امروز نیز به آن پایبندم، در آن روز ۵۶ ساله بودم و الان ۷۲ سال دارم، البته از نظر جسمی و روحی در سلامت کامل هستم، اما آن روز گفتم در دنیای پیشرفته برای کار رجال سیاسی یک عمری تعریف می‌شود؛ خلاقیت، ابتکار و نوآوری در دوره کار سیاسی وجود دارد و بعد از پایان کار سیاسی باید کار به نسل‌های جدید سپرده شود. کادرسازی یعنی اینکه به جوانان فرصت بدهیم.

وی ادامه داد: در دنیا رجال سیاسی بعد از اتمام مدت خدمت خود در اتاق‌های فکر حضور دارند و تجربه خود را در اختیار جوانان مبتکر قرار می‌دهند. جیمی کارتر رئیس‌جمهور سابق آمریکا هنوز در آمریکا موقعیت دارد و ماموریت می‌رود و از تجربیات او استفاده می‌شود؛ بنابراین باید از تجربیات خوب دیگران استفاده کرد. امام علی(ع) می‌فرماید «شما دنبال خوبی باشید، گرچه طرف مقابل مشرک باشد».

رئیس دوره پنجم مجلس شورای اسلامی گفت: در زمینه ورود به انتخابات احساس تکلیف شرعی نمی‌کنم و در جناح یا گروه خاصی نیز قرار نمی‌گیرم.

گفتنی است کیهان در شش‌ماهه دیروز خود ضمن گزارشی به عملیات فریب افراتیون مدعی اصلاحات برای انتخابات مجلس دوم و استفاده از اعتبار برخی شخصیت‌ها از جمله ناطق نوری پرداخت.

در بخشی از این گزارش آمده بود: شواهد موجود از پروژه فریبی حکایت می‌کند که مدیران پشت صحنه جبهه مدعی اصلاحات برای حضور در انتخابات مجلس مدعی طرح‌های کرده و مقدمات آن را از زبان وایسگان شد چندم چندم روایت کرده‌اند.

در ادامه این گزارش آمده بود: در این پروژه با تلویحی نزدیک به تصریح بر فقدان پایگاه مردمی اصلاح‌طلبان تاکید شده و راه خروج از این بن بست را در بهره‌گیری از شخصیت‌هایی دیده‌اند که سابقه برجسته اصولگرایی دارند ولی طی سال‌های اخیر به دلایلی از جبهه اصولگرایان فاصله گرفته‌اند بی‌آنکه ابراز ارادت و علاقه‌ای به مدعیان اصلاحات داشته باشند. در این عملیات فریب نام و تابلوی من درآوردی اصولگرایان معتدل را برای شخصیت یا شخصیت‌های مورد نظر، زمینه بهره‌گیری از آنان را فراهم آورند.

در ادامه گزارش کیهان تصریح شده بود: سخت‌ترین عقیه پیش روی مدعیان اصلاحات در اجرای این پروژه فریب سابقه دشمنی و کینه‌توزی آشکار و تابلودار اصلاح‌طلبان باشخصیتی است که قرار است از او در این پروژه به عنوان همراه- بخوانید میاجنی- سواستفاده کنند. در پروژه یاد شده نگاه اصلی مدیران پشت صحنه به آقای ناطق نوری است.

علی‌رغم تذکر مسئولان قضایی در خصوص لزوم مستند بودن اظهارات درباره مفاسد اقتصادی

جهانگیری مدعی پرونده ای تکان دهنده درخصوص مفاسد اقتصادی شد

مسئولان قضایی با اشاره به برخی ادعاهای اخیر دولتمردان درباره مفاسد اقتصادی در کشور تاکید کردند که بسیاری از این اخبار واقعیت نداشته و مسئولان بهتر است اسناد، مدارک و گزارش خود را به سازمان‌های ذی‌ربط اعلام کنند تا سیر قانونی انجام شود. اما با این حال، معاون اول رئیس جمهور، بدون ذکر مستندات، بدون اشاره به طی شدن سیر قانونی، مدعی پرونده‌های تکان دهنده در خصوص مفاسد اقتصادی شد.

با وجود آنکه مسئولان دستگاه قضا، در اظهاراتی جداگانه بر لزوم مستند بودن اظهارات درباره مفاسد اقتصادی تاکید کرده‌اند و علاوه بر آن، با اشاره به برخی ادعاهای اخیر دولتمردان درباره مفاسد اقتصادی در کشور تاکید کردند که بسیاری از این اخبار واقعیت نداشته و مسئولان بهتر است اسناد، مدارک و گزارش خود را به سازمان‌های ذی‌ربط اعلام کنند تا سیر قانونی انجام شود. اما با این حال، معاون اول رئیس جمهور بدون ذکر مستندات و بدون اشاره به طی شدن سیر قانونی، مدعی پرونده‌های تکان دهنده درخصوص مفاسد اقتصادی شد.

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در نشست اعضای کارگروه‌های ارتقای سلامت نظام اداری دستگاه‌های اجرایی که بعد از ظهر دیروز(دوشنبه) در نهاد ریاست‌جمهوری برگزار شد، طی سخنانی اظهار داشت: در ماه گذشته آقای لاریجانی رئیس مجلس گزارش را به رئیس‌جمهور فرستادند که ضمیمه آن گزارش، گزارش یک دستگاه نظارتی بود که پس از دریافت آن نیز آقای رئیس‌جمهور رونوشت مفصلی کردند و به بنده دادند و من هم آن را به اعضای دولت فرستادم.

به گزارش فارس‌وی در ادامه افزود: این گزارش که از سوی دستگاه نظارتی تهیه شده بود واقعاً تکان‌دهنده بود، دوستانی که گاهی اوقات می‌گویند چرا ۲ میلیارد دلار به آن شکل اختصاص داده شد و بعد جلسه می‌گذاریم که مشخص می‌شود اصلاً ۲ میلیارد دلار نبوده و ۱۴۰ میلیون دلار بوده و نتیجه می‌گیریم که کلاً رانتی در کار نبوده است، پرونده و این گزارش را که رئیس‌مجلس ارائه داده بخوانند و اعداد و ارقام را ن ببینند.

معاون اول رئیس‌جمهور تاکنون چندین بار از وجود مفاسد کلان اقتصادی یاد کرده است ولیکن هیچ‌گاه مستندی در این خصوص ارائه نداده است.

پیش از این نیز وزیر اقتصاد خبر از اختلاس ۱۲ هزار میلیارد تومانی داده بود و معاون اول رئیس‌جمهور نیز مدعی شده بود که ۲۲ میلیارد دلار از از کشور خارج شده است. سخنگوی دولت هم خبر از قورت دادن ۷۰۰ میلیارد دلار داده بود!ادعاهایی که هیچ‌گاه از طریق مقامات مذکور پیگیری شد و صرفاً به خوراک برای رسانه‌های معاند نظام تبدیل شد، گذشته از عملیات روانی ضدانقلاب که موضوعی روشن است، باید پرسید هدف طرح کنندگان این سوزه‌های رسانه‌ای چیست؟ آیا آنان دغدغه مبارزه با مفاسد اقتصادی را دارند؟ این جنجال‌ها تا کنون چه کمکی به مبارزه با مفاسد اقتصادی کرده و می‌کند؟ طرح چنین ادعاهایی از سوی کسانی که مسئولیت اجرایی دارند با چه نتیجه‌ای است؟ و بالاخره تا کی می‌توان با فرافکنی و متهم کردن این و آن از پاسخگویی درباره مسئولیت‌های خود طفره رفت؟

مسئولان کشور

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه مسئولین ما

به خاطر ملاحظاتی که در گذشته داشتند در خصوص عربستان حرفی نمی‌زدند، تاکید کرد: با حملات عربستان به یمن چهره خائنه آل سعود مشخص شد و مسئولان باید ملاحظه‌کاری گذشته را کنار بگذارند.

به گزارش فارس، سردار سرلشکر محمدعلی جعفری صبح دیروز در ششمین جشنواره علمی تحقیقاتی علوم پزشکی سپاه «باقرالموم» که در سالن همایش دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله(ج) تهران برگزار شد، گفت: پیشرفت علمی‌مان باید اسلامی باشد و اگر این نباشد در مسیر انقلاب اسلامی نیست. وی ادامه داد: در هر دوره‌ای مطالبی مهم است، در حال حاضر نیز جهاد علمی باید مورد توجه قرار گیرد. جهاد علمی باید دغدغه مشترک و مهم هر نیروی انقلابی باشد. دغدغه همه پاسداران و مومنین انقلابی نیز پیشرفت انقلاب اسلامی و حفظ دستاوردهای انقلاب است.

سرلشکر جعفری با تاکید بر اینکه آرمان انقلاب اسلامی ایجاد تمدن اسلامی است، متذکر آنکه در حال حاضر با این آرمان فاصله داریم. تصحیح کرد: محدود به عرصه‌های داخلی نمی‌شود، دینی بودن و ماندن، مردمی بودن و ماندن، استقلال از شرق و غرب و فراملی بودن از انتظارات رهبری است.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نباید اجازه دهیم کمر صنعتگران به دلیل سودهای کلان بانگی بکنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از قم، علی لاریجانی ظهر دیروز در بازدید از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم با اشاره به همدلی و همزبانی دستگاه‌های اجرایی با بخش صنعت اظهار کرد: بخش‌های مالیاتی، باید شرایطی را فراهم کنند که بخش صنعت با ادامه فعالیت‌های خود بتواند مالیات‌های خود را پرداخت کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نباید اجازه دهیم کمر صنعتگران به دلیل سودهای کلان بانگی بکنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از قم، علی لاریجانی ظهر دیروز در بازدید از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم با اشاره به همدلی و همزبانی دستگاه‌های اجرایی با بخش صنعت اظهار کرد: بخش‌های مالیاتی، باید شرایطی را فراهم کنند که بخش صنعت با ادامه فعالیت‌های خود بتواند مالیات‌های خود را پرداخت کند.

سرویس اجتماعی- گزارش کمیسیون فرهنگی درمورد طرح جامع «جمعیت و تعالی خانواده» این هفته در صحن علنی مجلس شورای اسلامی و در اجرای ماده ۱۰۴ آیین‌نامه داخلی با اولویت در دستور قرار گرفت. به گزارش خبرنگار کیهان؛ طرح جامع «جمعیت و تعالی خانواده» این هفته در دستور کار بررسی نمایندگان مجلس شورای اسلامی در صحن علنی قرار خواهد گرفت. این درحالی است که برخی کارشناسان با وجود نقاط قوت در این طرح نقدهایی بر آن دارند و مواند این قانون وارد کرده‌اند که بررسی آنها و تطابق با رویکردهای ابلاغی رهبر انقلاب در بحث تنظیم جمعیت رسید؛ایمان! این درحالی رهبر انقلاب در تاریخ‌های ۹۱/۴/۳۰ و ۹۲/۹/۱۹ طی فرمانی به مسئولین تاکید کردند، اول کاری که باید صورت گیرد حذف مسائل کنترلی درمورد بحث جمعیت و جلوگیری از مسئله عقیم‌سازی است که در این ارتباط ایسپان سختاب به مسئولین فرمودند: دستگاه‌های دولتی مطلقاً به خود اجازه ندهند که پول بیت‌المال صرف شود برای اینکه نسل متوقف شود. لازمه تحقق این موضوع عدم توزیع اقلام کنترل جمعیتی بدون ضابطه دقیق و رایگان است و می‌بایست صرفاً درمورد ضروری با ضوابط تعیین شده

در نشست سه‌جانبه مؤتلفه، اینار گران و جبهه پادارتی مطرح شد نگاهم برای ائتلاف حداکثری و وحدت گفتمانی اصول‌گرایان

در نشست سه‌جانبه حزب مؤتلفه اسلامی، جمعیت اینار گران و جبهه پایداری برای ائتلاف و وحدت گفتمانی اصول‌گرایان مطرح شد.

نشست سه‌جانبه حزب مؤتلفه اسلامی، جمعیت اینار-گران و جبهه پایداری عصر دیروز(دوشنبه) برگزار شد.

در این نشست که محمدنبی حبیبی، حسین فدایی و حجت‌الاسلام آقاهراتی دبیران کل مؤتلفه اسلامی، جمعیت اینار گران و جبهه پایداری و نیز جمعی از اعضای شورای مرکزی سه تشکل حضور داشتند، قرار شد براساس چارچوب‌های توافق شده،

ظریف: اختلافات داخلی آمریکا را از اجرای تعهدات بین‌المللی معاف نمی‌کند

ساز و کار حقوقی و سیاسی ائتلاف حداکثری شکل بگیرد.

به گزارش تسنیم،در این نشست هر یک از دبیران کل تشکل‌های حاضر دیدگاه‌های خود را پیرامون مهمترین تحولات دربارہ همکاری اصولگرایان مطرح کردند و از نشست حضرات آیات مصباح یزدی، محمد یزدی و موحدی کرمانی در قفسه تقدیر کردند و آن را گامی در جهت همکاری اصول‌گرایان دانستند.

در این نشست مقرر شد این جلسات استمرار یابد و با دیگر اضرلاع اصول‌گرایانی این نشست‌ها برگزار شود.

بقیه از صفحه ۲

بولتون درحالی که ابراز تردید کرد که کلینتون به ابراز مخالفت خود با مذاکرات هسته‌ای، خود را در معرض خطر دشمنی با «باراک اوباما» رئیس‌جمهور آمریکا بپایاند، تصریح کرد: «همه است که به چگونگی رویارویی کلینتون با این موضوع بسیار کمین.»

سفیر اسبق آمریکا در سازمان ملل استدلال کرد که ابراز مخالفت کلینتون با مذاکرات هسته‌ای می‌تواند برای دیگر دموکرات‌هایی که مخالف گفت‌وگو با تهران هستند، یک «پوشش» سیاسی ایجاد کند. بولتون که خود نامزد احتمالی انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا است در مصاحبه با رادیو «ارون کلین» چنین اظهاراتی را مطرح کرد. وی تصریح کرد: فکسر می‌کنم اگر کلینتون در کمپین انتخاباتی خود با توافق هسته‌ای مخالفت کند، در واقع موجب بی‌اعتمادی کلینتون و لاگوگون شود زیرا من فکر می‌کنم این پوششی است که بسیاری از دموکرات‌های تگران به آن تیزار دارند.

بولتون ادامه داد: اما واقعیتش را بخواهید، فکر

نمی‌کنم چنین چیزی رخ دهد زیرا این اقدام، آغاز

دشمنی بین کمپین کلینتون و کاخ سفید اوباما

خواهد بود. من فکر می‌کنم که این دشمنی موجب بروز مخالفت‌هایی با پروسه کلینتون برای نامزدی دموکرات باشد.

سفیر اسبق آمریکا در سازمان ملل تاکید کرد

که مذاکرات کاخ سفید با ایران یک موضوع مهم در کمپین‌های انتخاباتی ۲۰۱۶ است و به همین دلیل کردند، مضحک است و بخشی از این توهم است که

اخبار کشور

فرمانده کل سپاه:

مسئولان کشور ملاحظه‌کاری در مورد آل سعود را کنار بگذارند



فرمانده کل سپاه گفت: درگیری‌های نظامی و دو الزام قطعی برای پیشرفت هر جامعه‌ای دانست و خاطرنشان کرد: ما از آن عبور کرده ایم و البته این لطف خدا کمتر شده و از آن گذر کردیم.مانند جنگ محموسی به معنای این نیست که در این حوزه تلاش نکنیم، بلکه به این معناست که با توجه به این آرامش، نیازمند حرکت جهادی در عرصه‌های فرهنگی سیاسی و اقتصادی و علمی هستیم چرا که حرکت غیرجهادی یابد برای خدا و خالصانه و با تلاش باشد، بعنوان ما را به هدف نمی‌رساند.

علی لاریجانی:

ن باید اجازه دهیم سودهای کلان بانکی کمر صنعتگران را بشکند

وی گفت: وجود تحریم‌ها باعث شده است تا بخش‌های صنعتی در زمینه تولید دچار مشکل شوند. لاریجانی خاطرنشان کرد: باید از ظرفیت سرمایه‌گذاران بخش صنعت بیشتر استفاده کنیم و از سوی دیگر به کارخانه‌ها کمک کنیم تا به فعالیت خود ادامه دهند.

وی حمایت از صنعت و معدن را از اولویت‌های کشور دانست و افزود: باید اولویت را بر کمک به واحدهایی گذاشت که سرمایه‌گذاری کرده و تجزیه‌زایی را وارد کرده‌اند که این موضوع در جلسه سران قوا

کیهان بررسی می‌کند

طرح جامع جمعیت و تعالی خانواده در دستور کار مجلس

سالم و خانواده متعالی جهت تدوین و تدريس در مراکز آموزش عالی مورد استفاده قرار گیرد، درحالی که در سال ۹۲ درسی با عنوان «دانش خانواده» در شورای عالی انقلاب فرهنگی به دانشگاه‌ها ابلاغ شده است و برخی شنیده‌ها نیز حاکی از آن است که سر فصل‌های موجود در عنوان «سبک زندگی سالم و خانواده متعالی» طبق اسناد موجود در وزارت بهداشت متضمن احیای کنترل جمعیت با نامی مهم‌تر از همه، مواد ۴۷ و ۴۸ این طرح قابل بررسی است که طبق آنها به منظور ارتقای کیفیت جمعیت باید مرکزی تحت عنوان «سناد ملی شورای عالی انقلاب فرهنگی» ایجاد گردد. تشکیل

نامی مهم‌تر از همه، مواد ۴۷ و ۴۸ این طرح قابل بررسی است که طبق آنها به منظور ارتقای کیفیت جمعیت باید مرکزی تحت عنوان «سناد ملی شورای عالی انقلاب فرهنگی» ایجاد گردد. تشکیل این ستاد اجرایی برنامه‌ای ترجمه شده از سازمان ملل است که با ایجاد آن تربیت نسل آتی به سیاست‌های سازمان‌ملل وگذار می‌شود و متن این برنامه خود موید تغییر سبک زندگی ایرانی- اسلامی و تن دادن به ارزش‌های زندگی غربی است که ادامه شکل فعلی برنامه تنظیم خانواده و اجرای کنوانسیون حقوق کودک بدون هیچ قید و شرطی جزئی از آن است. با توجه به تاثیر جدی برنامه‌های سازمان ملل و مشقوق‌راهی ارائه شده به دولت‌ها به منظور ادامه برنامه‌های تحددی نسل تا حدی که ایران بر قلّه هستند.

در نشست سه‌جانبه مؤتلفه، اینار گران و جبهه پادارتی مطرح شد نگاهم برای ائتلاف حداکثری و وحدت گفتمانی اصول‌گرایان

ساز و کار حقوقی و سیاسی ائتلاف حداکثری شکل بگیرد.

به گزارش تسنیم،در این نشست هر یک از دبیران کل تشکل‌های حاضر دیدگاه‌های خود را پیرامون مهمترین تحولات دربارہ همکاری اصولگرایان مطرح کردند و از نشست حضرات آیات مصباح یزدی، محمد یزدی و موحدی کرمانی در قفسه تقدیر کردند و آن را گامی در جهت همکاری اصول‌گرایان دانستند.

در این نشست مقرر شد این جلسات استمرار یابد و با دیگر اضرلاع اصول‌گرایانی این نشست‌ها برگزار شود.

دور تازه مذاکرات در نیویورک

ظریف: اختلافات داخلی آمریکا را از اجرای تعهدات بین‌المللی معاف نمی‌کند

ساز و کار حقوقی و سیاسی ائتلاف حداکثری شکل بگیرد.

به گزارش تسنیم،در این نشست هر یک از دبیران کل تشکل‌های حاضر دیدگاه‌های خود را پیرامون مهمترین تحولات دربارہ همکاری اصولگرایان مطرح کردند و از نشست حضرات آیات مصباح یزدی، محمد یزدی و موحدی کرمانی در قفسه تقدیر کردند و آن را گامی در جهت همکاری اصول‌گرایان دانستند.

در این نشست مقرر شد این جلسات استمرار یابد و با دیگر اضرلاع اصول‌گرایانی این نشست‌ها برگزار شود.

ساز و کار حقوقی و سیاسی ائتلاف حداکثری شکل بگیرد.

به گزارش تسنیم،در این نشست هر یک از دبیران کل تشکل‌های حاضر دیدگاه‌های خود را پیرامون مهمترین تحولات دربارہ همکاری اصولگرایان مطرح کردند و از نشست حضرات آیات مصباح یزدی، محمد یزدی و موحدی کرمانی در قفسه تقدیر کردند و آن را گامی در جهت همکاری اصول‌گرایان دانستند.

ساز و کار حقوقی و سیاسی ائتلاف حداکثری شکل بگیرد.

صفحه ۱۰

سه‌شنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۴

۹ رجب ۱۴۳۶ – شماره ۶۶۲۱



نگاه

پلیس ناظر بی‌طرف نیست!

سیدعلی سادات رضوی بیانات رئیس‌جمهور در جمع فرماندهان نیروی انتظامی مبنی بر «عدم وظیفه پلیس نسبت به اجرای اسلام و موظف بودن صرف به اجرای قوانین» بازناب پررنگی در سایندها و جراید داشته و زمینه‌ساز طرح برخی مطالب مغرضانه از سوی عناصر فرصت‌طلب داخلی و خارجی شده است. حال این‌که به نظر می‌رسد این سخن با آموزه‌های اسلامی تطابق نداشته و از منظر حقوقی نیز فاقد وجهت قانونی است. چرا که:

اولاً) شاخصه تمایز نظام اسلامی با سایر نظام‌ها در اجرای احکام اسلامی بوده که این وظیفه بر عهده احاد مردم و مسئولین می‌باشد. بر همین اساس وظیفه مقابله با تظاهر علنی نسبت به رفتارهای ناقض فرامین اسلامی که در ادبیات فقهی از آن تعبیر به «عمل حرام» می‌شود به دو شکل تعریف می‌شود: امر به معروف و نهی از منکر زبانی که وظیفه افراد جامعه است و توسل به قهر و غلبه در برابر منکر که در کشور ما جزء وظایف قانونی نیروی انتظامی است.

ثانیاً) از منظر فقهی می‌توان به مسئله ۱۰۶۴ اجوبه الاستفانات مقام معظم رهبری «دام‌ظله‌عالی» استناد کرد که در پاسخ به چگونگی و مراتب مواجعه یا مقابله با مصادیق منکر در جامعه می‌فرماید: «با توجه به این که در زمان حاکمیت و اقتدار حکومت اسلامی می‌توانی مراتب دیگر امر به معروف و نهی از منکر را که بعد از امر به نهی زبانی هستند، به نیروهای امنیتی داخلی (پلیس) و قوه قضائیه و گناکار کرد، به خصوص در مواردی که برای جلوگیری از ارتکاب معصیت چاره‌ای جز اعمال قدرت از طریق تصرف در اموال کسی که فعل حرام انجام می‌دهد یا تسعیر و حبس و یا ماندن آن نیست؛ در چنین زمانی با حاکمیت و اقتدار چنین حکومت اسلامی، واجب است مکلفین در امر به معروف و نهی از منکر به امر و نهی زبانی اکتفا کنند و در صورت نیاز به توسل به زور، موضوع را به مسئولین ذی‌ربط در نیروی انتظامی و قوه قضائیه ارجاع دهند».

ثالثاً) تظاهر علنی در انتظار و امکان عمومی نسبت به ارتکاب عمل حرام- دقیقاً با همین وصف- به موجب ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی جرم‌انگاری شده است، بنابراین چنانچه این مصداق جرم‌نامه محقق شود نیروی انتظامی که براساس قانون آئین دادرسی کیفری به عنوان ضابط داد‌گستری محسوب می‌شود، مأموریت می‌یابد در حفظ آثار و دلایل جرم و جلوگیری از فرار و مخفی شدن متهم اقدام نماید. به بیان دیگر ارتکاب علنی عمل حرام در مرتی و حضور عمومی در شمار جرایم شهید محسوب شده و جلوگیری از آن علاوه بر این که اجرای بخشی از اسلام بوده، وظیفه قانونی پلیس می‌باشد.

رباعاً) هر چند بدهات استفهام انکاری رئیس‌محترم‌جمهور مبنی بر اینکه «خری که احکام اسلام در قانون نیامده آیا پلیس می‌تواند در آن دخالت کند؟»مثلاً هنگام ظهر وارد یک بانک شود و به رئیس بانک بگوید وقت نماز است، احسان به والدین یکی از واجبات بزرگ ماست ولی آیا می‌شود یکی نفر را دستگیر کرد به خاطر اینکه در خیابان از پدرش جلوتر حرکت کرده است؟» توضیحی را نمی‌تولید ولیکن بیان این نکته درباره فضائل اخلاقی ذکر شده خالی از فایده نیست که اتفاقاً اجرای این بخش از اسلام نیز در حکومت اسلامی متولی دارد. چنان‌که اصل اسلام قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، دولت را موظف نموده نسبت به ایجاد مابقی مساعده برای رشد فرهنگی اخلاقی براساس ایمان و تقوی و مبارزه با کلیه مظاهر فساد و تباهی اقدام نماید.

ادعای جدید سایت هاشمی:

خاطره «مرگ بر آمریکا»

به داد مذاکرات ژنو رسید!

سایت هاشمی رفسنجانی در مطلبی جدید مدعی شد خاطره وی در رابطه با نظر امام در باره حذف شعار مرگ بر آمریکا به داد مذاکرات ژنو رسید!

پایگاه اطلاع‌رسانی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در قالب حاشیه‌نگاری دیدار دانشجویان با رئیس‌مجمع، ادعاهای جالبی در خصوص «قتح خاطرات هاشمی رفسنجانی» در پورتال مذاکرات مطرح کرده است، که در بخشی از آن آمده است: خدا می‌داند قلب آقای هاشمی چقدر این روزها، خون است! عمارتی که از برادری بین کشورهای اسلامی ساخته بود را امروز غرق آتش می‌بیند. تندرها بر آتش می‌منند. صهیونیست‌ها هم از دیدنش می‌خندند. خون دلش هم شده مسمی هاشمی. برای او که حاضرست حتی جاش را بدهد. تا برادرکنش‌ها را یک روز هم که شده، زودتر تمام کند!

در ادامه نوشته سایت هاشمی و پس از مقدمه‌چینی فوق آمده است: اوج حمله دیوانسان مه‌رمه ۹۲ بود. بعد از تلفن اوباما به روحانی. در همان روزها «خاطره هاشمی» از امام و لزوم حذف شعار مرگ بر آمریکا در صورت تغییر رفتارها، به‌داد مذاکرات رسید. هاشمی آن روز سپر حملات دیوانسان شد تا توافق زود بدست یابید. بغض دیوانسان از خاطرات هاشمی چندان هم بیره نیست. شکست لشگری از رسانه آن هم مقابل ۵-۴ خط خاطره خیلی گوارا نیست!

علاالدین بروجردی:

موضع ما در مذاکرات هسته‌ای

لغو همه تحریم‌هاست

رئیس کمیسیون امنیت‌ملی مجلس تاکید کرد: موضع ما در مذاکرات هسته‌ای این است که همه تحریم‌ها باید یکجا برداشته شود. جلسه شورای مرکزی جامعه اسلامی مهندسیان با حضور دبیرکل و اکثریت اعضا در دفتر مرکزی جامعه اسلامی مهندسیان تشکیل شد.

در ابتدا رئیس جلسه محمدرضا باهنر با اشاره به برگزاری نشست ماهانه جامعه اسلامی مهندسیان با طیب نیازنوزیر امور اقتصاد، اعلام کرد که نشست‌های بعدی نیز با وزاری اقتصادی و زیربنایی کلبینه ادامه خواهد داشت.

وی در بخشی از سخنانش به جنجال‌های رسانه‌ای در خصوص صحبت‌های وزیر کشور اشاره کرد و افزود، آقای رحمانی فضلی درموضوع مطرح شده گفت که بحث من صرفاً یک هشدار بوده و طبعی‌رم جنجال رسانه‌ای چندنه هفته علیه مجلس شورای اسلامی، هیچ سند و حرف تازه‌ای در این خصوص وجود نداشت. در ادامه این جلسه‌علاالدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی بروجردی تاکید کرد: آمریکایی‌ها بعد از سال‌ها نخاصم با جمهوری اسلامی ایران فهمیدند که این سیاست در برابر اراده ملت ایران کارساز نیست. وی دستور کار مذاکرات را صرفاً هسته‌ای بیان کرد و گفت: موضوع مذاکرات با طرف مذاکره‌کننده صرفاً در خصوص مسائل هسته‌ای است.

سرانه دانش آموزی مدارس استثنایی ۳ برابر می‌شود

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی گفت: سرانه دانش آموزی مدارس استثنایی سه برابر می‌شود.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، مجید قدمی در جمع مدیران مدارس استثنایی استان کرمان با اشاره به نیاز مبرم مدارس استثنایی به تجهیزات ویژه، برای خدمات آموزشی و توانبخشی افزود: سرانه هر دانش‌آموز استثنایی از ۲۵ هزار تومان به ۷۵ هزار تومان افزایش می‌یابد و این سرانه به طور مستقیم به حساب مدارس واریز بودن سن مادر منجر به افزایش ۲۰۰ درصدی نوزادان به سندرم داون می‌شود. وی همچنین از اختصاص اعتبارات ویژه برای مدارس شبانه روزی استثنایی و ابلاغ دستورالعمل بیمه خدمات درمانی دانش‌آموزان استثنایی خبر داد. قدمی افزود: طرح سنجش نواآموزان بدو ورود به دبستان الکترونیکی می‌شود.